1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 31/2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.049237/2021-53Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 18 de Maio de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

a PORTARIA CCAE/DC Nº 07, de 09 de fevereiro de 2021;Art. 1º RETIFICAR

a professora , SIAPEArt. 2º DISPENSAR Francisca Janete da Silva Adelino
1586001, da composição de membros da COMISSÃO DE BIOSSEGURANÇA DO

;CCAE/UFPB

A passa a contar comArt. 3º COMISSÃO DE BIOSSEGURANÇA DO CCAE/UFPB
os membros abaixo listados:

Maria Angeluce Soares Perônico Barbotin;
Erivaldo Pereira do Nascimento (Presidente da Comissão);
Ruth Marcela Bown Cuello;
José Jassuípe da Silva Morais;
Claudilene Gomes da Costa;
Rafael Luis Galdini Raimundo;
Daniela Karla Medeiros Vasconcelos;
Jocélio Coutinho de Oliveira;
Daniel Silva dos Santos;
Gilkaline Meireles Pereira de Lucena.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.Art. 4º

(Assinado digitalmente em 18/05/2021 17:22)
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2021 PORTARIA 18/05/2021

7eb8f0fd2e

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf